rządząc każę.Kijewski, Scholtze i S-ka>
p—3932—4—1^ —**

-

Kantor Wekslu
I INTERESÓW BANKIERSKICH

JULJANA WILCZYŃSKIEGO
PLAC BANKOWY

assekuruje od amortyzacji 5 proc. Rossyj-
skie Pożyczki Premjowe.
licząc po kop. 50 od sztuki. k—4331—2—4

W dniu 1 (13) Marca 1880 roku, odbędzie się losowanie

Rossyjskiej Pożyczki Premjowej z 1866 roku.
Niżej podpisany przyjmuje Assekuraeję od losowania amortyzacyjnego"

PO KOP. 45,
dla miejscowych i zamiejscowych.

KAROL GĘBICKI.
2—4 Krakowskie-PrzedmiescB Nr 37, obok Hotelu Saskiego, k—4436—

.